
 

     

                  SECRETARÍA DE ALUMNOS 

SOLICITUD DE MATRÍCULA 20__/20__ 
 

DATOS DEL ALUMNO 
DNI – NIE  
APELLIDOS  
NOMBRE  
Plan de estudios  
Nº de matrícula  
E-mail UPM  @alumnos.upm.es 
E-mail (2)  
Teléfono 1          Teléfono 2          

 

 
ASIGNATURAS SOLICITADAS 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 
DESCUENTOS (si proceden) 

 
 
 

• Forma de pago  
o Completo  
o Fraccionado    Nº Cuenta  

                    
 

Nombre y DNI del titular si no es el alumno 
                    
                    

 
 
 

Madrid, a ______ de __________________________ de 20____ 

Firma del alumno 


